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 بررسی اجمالی مقررات ارز دیجیتال و پیامدهای قانونی آن

 سوراجفری اچ. مات

 2حمیدرضا کناری زاده  ،1: سعید سیاه بیدی کرمانشاهیترجمه
 

 مقدمه مترجمان
 و قووانین  بوا  انطبواق  المللی بین ارز دیجیتال: راهنمای»مبنای مقاله حاضر، ترجمه فصل نخست از کتاب 

ی باشد. مطالب کتاب مزبور در عین اختصار، از اهمیوت علمو  می 4«ماتسورا. اچ جفری»نوشته  3«مقررات
که نویسنده مزبور، ارزهای دیجیتال را از منظر حقووقی   تر آنقابل توجهی برخوردار است و از همه مهم

مورد بررسی قرار داده است. با توجه به نو بودن پدیده ارز دیجیتال و محدود بوودن ادبیوات حقووقی در    
گوردد.  دگان عزیوز موی  این حوزه، یکی از فصول مهم این کتاب انتخاب شده و ترجمه آن تقدیم خواننو 

البته لازم به ذکر است که مقاله حاضر، ترجمه صرف نیست بلکه مطالب کتاب مزبوور در عوین رعایوت    
امانت با اصلاحات و الحاقاتی که باعث جذابیت بیشوتری بورای خواننودگان گوردد ارائوه شوده اسوت؛        

عنواوین زیور فصول مطورح     که مطالب در کتاب اصلی به صورت متوالی و بدون اسوتفاده از   توضیح آن
شده است، به عبارت دیگر نویسنده مزبور تنها برای فصول کتاب، عنووان انتخواب نمووده و از انتخواب     

نظر نموده است با توجه به این که مطالعه مطالب به ایون صوورت ممکون اسوت     تر صرفعناوین جزئی
برای مطالب انتخواب گردیود توا بوه      کننده باشد در این مقاله، ذیل عنوان اصلی، عناوین فرعی نیزخسته 

گیوری حقووق ایوران در    فهم بهتر مطلب کمک نماید. علاوه بر این نویسنده مزبور، در خصوص موضع
قبال ارز دیجیتال مطلبی عنوان ننموده بود؛ لذا بر آن شدیم برای آشونایی خواننودگان عزیوز بوا رویکورد      

 1ورمان را نیز بوه مطالوب مقالوه اضوافه نمواییم،     مقنن ایرانی، سیاست اتخاذ شده توسط بانک مرکزی کش
ضمناً سعی گردید که معادل انگلیسی واژگان مهم و برخی موارد توضیحی و منابع داخلی موورد اسوتفاد   

 در متن در پاورقی اضافه گردد.
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 چکیده

-انود اسوتفاده موی   های محاسباتی توزیع امن که رمزنگاری شدههای ارز دیجیتال از شبکهسیستم

هوا(  هوای کواربردی )اپلیکیشون   تا ارزش اقتصادی را مبادله و از تعوداد بیشوتری از برناموه    کنند

-)اپلیکیشون  یکاربرد یهابرنامه قلمروو  یهای محاسبات عامل  سیستم ینا یتماهپشتیبانی کنند. 

هوای قضوایی در   بسیاری از حوزه .کندمهمی در زمینه انطباق با قانون ایجاد میآن، مسائل های( 

های ارز دیجیتال تا چوه میوزان تحوت    راسر دنیا در حال بررسی این موضوع هستند که سیستمس

های دیجیتال، چه میزان از تأثیر قوانین و مقررات موجود هستند و برای پاسخگویی به رشد پول

قوانین و مقررات موجود باید اصلاح شوند یا قوانین جدید وضع گردد. با ایون حوال، در حوال    

ن است که فعلاً در عوالم واقوع در هور حووزه قضوایی طیوف متنووعی از قووانین و         حاضر روش

هوای( آن وجوود دارد.   های کاربردی )اپلیکیشنهای دیجیتال و برنامهمقررات قابل اعمال بر پول

مورتبط   یها یستمو س یجیتالد یهاپولکنندگان و کاربران یعدهندگان، توزتوسعه شرایط، یندر ا

 یون قوانون مواجوه هسوتند. شوناخت ا     انطبواق بوا  مربوط به  مهم حاضر با مسائلبا آن، در حال 

و  ارز دیجیتوال  هوای  عامول   سیسوتم از  یزآم یتاستفاده موفق یموجود و بالقوه برا یالزامات قانون

 است. یآن ضرورهای( )اپلیکیشن یکاربرد یهابرنامه

کننوده، تبودیل، ارز   از مصورف برزیل، چوین، حمایوت    2چین،بلاک 8کوین،بیت واژگان کلیدی:

 3دیجیتال، کلید عمومی، قوانین، استخراج، پولشویی، مقررات، کیف پول.

 

 

 

                                                      
1- Bitcoin. 
2- Blockchain. 
3 - Wallet. 


